РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 апреля  2020 года  № 15

Об отмене  Постановления администрации Пановского сельского поселения от 03.11.2012 г. № 30  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Заключение договоров найма специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 03.11.2012 г. № 30  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Заключение договоров найма специализированного жилищного фонда».
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с  Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/.

 3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района:                                          М.В. Прохорова